广东省职业技术教育学会医卫类专业指导委员会

粤职医卫委函〔2016〕01号

   转发《广东省职业技术教育学会关于开展“弘扬工匠精神 点亮职教之魂”系列活动的通知》
各有关学校：

广东省职业技术教育学会将于2016年11月在东莞机电职业技术学校举办“弘扬工匠精神，点亮职教之魂”教育论坛，现将《广东省职业技术教育学会关于开展“弘扬工匠精神 点亮职教之魂”系列活动的通知》（粤职学会【2016】31号）转发给你们，请各校按通知要求认真组织开展研究论文、典型教学案例、学生成长故事的征集活动，并于2016年10月10日前以学校为单位将相关稿件电子版（文件格式：××学校→研究论文、典型教学案例、学生成长故事等，各老师提交的参评作品需写明单位名称和姓名）发送到医卫类专业教指委秘书处邮箱 2534707330@qq.com。
附件：《广东省职业技术教育学会关于开展“弘扬工匠精神 点亮职教之魂”系列活动的通知》
联系人：肇庆医学高等专科学校
植瑞东  0758-2857031  13760027780  邮箱：2534707330@qq.com
陈志超  电话：13822603206  邮箱：chzhch2000@163.com
广东省职业技术教育学会医卫类专业教学指导委员会

二○一六年六月二十三日